

Årsredovisning

Fullscreen AB

559371-5351

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sebastian Malm
2025-06-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom videoredigering inom företagsfilm, reklamfilm, tv-program, dokumentärfilm och spelfilm.

Bolaget kommer också producera företagsfilm, dokumentärfilm, reklamfilm, tv-program, samt spelfilm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2203-2212
Nettoomsättning	925	705	509
Resultat efter finansiella poster	146	126	216
Soliditet %	64	66	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år då efterfrågan av bolagets tjänster ökade under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	171 370	100 627	296 997
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		100 627	-100 627	0
- Årets resultat			115 801	115 801
- Belopp vid årets utgång	25 000	271 997	115 801	412 798

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	271 997
<i>Årets resultat</i>	<i>115 801</i>
<i>Summa</i>	<i>387 798</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	387 798
<i>Summa</i>	<i>387 798</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	924 627	704 941
Övriga rörelseintäkter	472	697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	925 099	705 638
Rörelsekostnader		
Material och produktionskostnader	-30 500	-30 581
Övriga externa kostnader	-143 781	-94 500
Personalkostnader	-588 196	-439 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 858	-16 192
Övriga rörelsekostnader	-2 416	-1 145
Summa rörelsekostnader	-783 751	-581 783
Rörelseresultat	141 348	123 855
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 194	2 897
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 727	-270
Summa finansiella poster	4 467	2 627
Resultat efter finansiella poster	145 815	126 482
Resultat före skatt	145 815	126 482
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 014	-25 855
Årets resultat	115 801	100 627

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 757	52 626
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		81 757	52 626
Summa anläggningstillgångar		81 757	52 626
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		246 876	123 750
Övriga fordringar		68 087	70 748
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		314 963	194 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		245 923	200 231
<i>Summa kassa och bank</i>		245 923	200 231
Summa omsättningstillgångar		560 886	394 729
SUMMA TILLGÅNGAR		642 643	447 355

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	271 997	171 370
Årets resultat	115 801	100 627
<i>Summa fritt eget kapital</i>	387 798	271 997
Summa eget kapital	412 798	296 997
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 186	3 145
Skatteskulder	63 631	72 318
Övriga skulder	153 528	71 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 500	3 500
Summa kortfristiga skulder	229 845	150 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	642 643	447 355

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 962	80 962
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	47 989	-
Utgående anskaffningsvärden	128 951	80 962
Ingående avskrivningar	-28 336	-12 144
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 858	-16 192
Utgående avskrivningar	-47 194	-28 336
Redovisat värde	81 757	52 626

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Sebastian Malm

Sebastian Malm
2025-06-04